
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 22.06.2017 № 7/35-16 

           м. Покровськ 

 

Про встановлення земельного сервітуту              

для розміщення тимчасової споруди  

(майстерні по ремонту швейних виробів)                              

гр. Скварча Л.В. по вул. Захисників України 

(колишня вул. Дніпропетровська), в районі 

житлового будинку № 41  у м. Покровськ  

 

Розглянувши заяву гр. Скварча Людмили Валеріївни (ІНН 2585215400)                                   

про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                                   

в користування на умовах земельного сервітуту для розташування тимчасової споруди 

(майстерні по ремонту швейних виробів) по вул. Захисників України (колишня                          

вул. Дніпропетровська), в районі житлового будинку № 41  у м. Покровськ, виготовлений 

ТОВ «Геоцентр-плюс» в 2015 році, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва і земельних відносин, керуючись статтями  12,98,99,100,101 

Земельного кодексу України,  законами України «Про землеустрій» та «Про Державний 

земельний кадастр», «Про реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

відповідно до статей 26,59,73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на користь гр. Скварча Людмили Валеріївни строковий платний 

земельний сервітут терміном на 5 (п’ять)  років на земельну ділянку площею 0,0030 га 

1413200000:09:083:1211 для розміщення тимчасової споруди (майстерні по ремонту 

швейних виробів) по вул. Захисників України (колишня вул. Дніпропетровська), в районі 

житлового будинку № 41  у м. Покровськ.  

 

2. Визначити щорічну плату за користування земельним сервітутом у розмірі 6 % від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що діє на момент укладення договору 

про встановлення земельного сервітуту. 

 

3. Сервітуарію гр. Скварча Л.В. у 30-ти денний термін після прийняття рішення 

укласти договір про встановлення земельного сервітуту та зареєструвати право 

земельного сервітуту в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень. 

 

 

В.о. міського голови                                                                                             І.В. Сущенко 

 

 

 

 

 


